CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Điềm Mặc, ngày         tháng 04  năm 2024

               Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá

- Phòng nội vụ huyện Định Hoá

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật

số:47/2019/QH14 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/06/2023 của Chính Phủ

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số: 01/2015/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2015

của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức và lao động

hợp đồng trong các cơ quan đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số: 3473/QĐ-UBND ngày 03 tháng 08 năm 2022 của

UBND huyện Định Hóa về việc xếp lương theo ngạch công chức hành chính đối

với cán bộ cấp xã;

Căn cứ Quyết định số: 76/QĐ-MTTQ-BTT ngày 22 tháng 04 năm 2024

của Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện Định Hóa về việc công nhận các chức danh

trong ban thường trực UB MTTQ Việt Nam xã Điềm Mặc khóa XXV, nhiệm kỳ

2024-2029;

Nay UBND xã Điềm Mặc đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng nội vụ

huyện Định Hoá, ra quyết định phụ cấp kiêm nhiệm cho ông Vũ Văn Hội - Chủ

tịch Hội Nông Dân kiêm chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã Điềm Mặc với mức phụ cấp

1,37 ( Một phảy ba bảy) kể từ ngày 8/4/2024.

Vậy UBND xã đề nghị UBND Huyện Định Hoá, Phòng nội vụ huyện

Định Hoá ra quyết định phụ cấp kiêm nhiệm cho cán bộ xã theo quy định hiện

hành.
Nơi nhận:
-Như kính gửi.
-Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

       Ma Đình Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /UBND-KT
Về việc đề nghị xếp phụ cấp kiêm

nhiệm cán bộ xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T13:46:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:35:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:35:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:35:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!